香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

[image: image1.png]THb SUN’S GROUP L[MITI:D
(RESEERBIZHRAT)

(已委任臨時清盤人)
(股份代號: 988)
更改公司秘書

新銀集團有限公司(已委任臨時清盤人)(「本公司」)之董事會(「董事會」)宣佈，袁偉權先生(「袁先生」)已因個人理由辭任本公司之秘書，由二零零四年十一月三十日起生效。 袁先生確認，彼與公司並無意見不合，且並無關於其辭任而須聯交所及股東垂注之其他事項。
董事會欣然宣佈，韓元芳女士(「韓女士」)已獲委任代替袁先生擔任本公司之秘書，由二零零六年一月三日起生效。
韓女士獲得會計專業資格。 彼為香港會計師公會之會員。 彼亦現正擔任本公司之財務總監。
本公司未能於二零零四年十一月三十日至二零零六年一月三日期間，委任公司秘書及應上市規則第13.51(5)條內之要求於最可行之時間內公佈有關袁先生之辭任及韓女士之委任。

敬請注意，鑑於本公司出現資金周轉問題，本公佈僅在AMS/3交易終端機及香港聯合交易所有限公司之網站上發放，並未按上市之規則之規定在報章上刊登。
於本公佈日期，本公司之董事會由兩名執行董事組成，即彭浩泉先生及陳偉洪先生。

(1)

	代表

新銀集團有限公司

(已委任臨時清盤人)

共同及各別臨時清盤人
勞建青
	承董事會命
新銀集團有限公司
(已委任臨時清盤人)
董事

彭浩泉

香港，二零零六年二月二十一日
* 僅供識別

PAGE
1

_1152529587

_1152528511.bin